
PUG pažintinė veikla

      

Pavadinimas

  

Data

  

Paskirtis

  

Atsakingas

  
    

Integruotas projektas “Sveika,  mokykla”

  

Rugsėjo 1 d.

  

Pilietiškumo ugdymas

  

Grupių mokytojos

  
    

Integruotas projektas „Greitesni už vėją“

  

Rugsėjo mėn.

  

Sveikatos ir bendrųjų kompetencijų ugdymas

 1 / 6



PUG pažintinė veikla

  

L. Kučinskaitė

  
    

Akcija „Sveikatingumo savaitė“

  

Spalio II sav.

  

Sveikatos ir bendrųjų kompetencijų ugdymas

  

Grupių mokytojos

  
    

“Sveikos mitybos trimestras“

  

Spalio III sav.

  

Sveikatos ir bendrųjų kompetencijų ugdymas

  

Grupių mokytojos

  
    

Šiaurės šalių bibliotekų savaitė

  

Lapkričio mėn.

 2 / 6



PUG pažintinė veikla

  

Bendrųjų įgūdžių, socialinės, meninės, komunikavimo kompetencijos ugdymas

  

A. Križinauskienė.

  
    

Integruotas projektas „Po sniegu miega pasaka vaikų“

  

Gruodžio mėn.

  

Bendrųjų įgūdžių, socialinės, meninės, komunikavimo kompetencijos ugdymas

  

V. Pilkauskienė

  
    

Mankšta

  

Sausio III sav.

  

Sveikatos ir bendrųjų kompetencijų ugdymas

  

Grupių mokytojos

  
    

Įstaigos meninio skaitymo konkursas „Žodeliai iš mažų širdelių“

 3 / 6



PUG pažintinė veikla

  

Vasario mėn.

  

Pilietiškumo ir komunikavimo kompetencijos ugdymas

  

D. Sudeikytė

  
    

Vandens diena

  

Kovo II sav.

  

Sveikatos ir bendrųjų kompetencijų ugdymas

  

Grupių mokytojos

  
    

Integruotas projektas „Kūrybinės partnerystės“

  

Balandžio 19 d.

  

Pažintinė, kūrybinė, sportinė, praktinė, karjeros planavimas

  

Grupių mokytojos

 4 / 6



PUG pažintinė veikla

  
    

Rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų meninio skaitymo konkursas „Žodeliai iš mažų širdelių“

  

Balandžio mėn.

  

Pilietiškumo ir komunikavimo kompetencijos ugdymas

  

D. Sudeikytė

  
    

Šeimų šventė

  

Gegužės I sav.

  

Pilietiškumo ir komunikavimo kompetencijos ugdymas

  

D. Karosienė

  
    

Priešmokyklinukų išleistuvės

  

Gegužės IV sav.

  

Bendrųjų kompetencijų ugdymas

 5 / 6



PUG pažintinė veikla

  

V. Pilkauskienė

  
    

Mokyklos jubiliejus

  

Birželio I sav.

  

Bendrųjų kompetencijų ugdymas

  

A. Križinauskienė ir

Grupių mokytojos

  
      

 6 / 6


